

Alcaldía Municipal "El Níspero"

Barrio el centro, El Níspero Santa Bárbara, Honduras C.A.
Teléfono: +504 2625-0404
Correo:alcaldía elnispero@yahoo.com
PERIODO 2018-2022

CONSTANCIA

La Suscrita Directora Municipal de Justicia de El Níspero, Departamento de Santa Bárbara por medio de la presente hace Constar: Que durante las Actividades realizadas en el mes de Julio de 2019 no se registró lo siguiente: 1) Matricula de Armas de Fuego, 2) Matricula de Moto sierra 3) Matricula de marcas de herrar 4) Multas por Operar sin Permiso 5) Permisos de construcción.

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente se extiende en el Municipio de El Níspero Departamento de Santa Bárbara a los treinta y un días del mes julio de 2019.

Atentamente,

Dirección Manieinal de Justicia